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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023 for 
Niksus Holding ApS. 
 
Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Skævinge, den 16. januar 2024 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Kim Nicholas Harkjær Karlsen 
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Til den daglige ledelse i Niksus Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Niksus Holding ApS for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Allerød, den 16. januar 2024 
 

Nejstgaard & Vetlov 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr 12 86 86 93 
 
 

Lars Hansen Larsø 
Statsautoriseret revisor  

mne33697 
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Selskabet Niksus Holding ApS 
Strøvej 73A 
3320  Skævinge 

  
  CVR-nr: 32 09 69 99 
  Stiftet: 15. april 2009 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Kim Nicholas Harkjær Karlsen 
  
Revisor  Nejstgaard & Vetlov 
 Godkendt Revisionsaktieselskab 
  Gydevang 39-41  
  3450  Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet er at være holdingvirksomhed samt drive virksomhed med investering og 
finansiering samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets resultat udvikler sig som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 

Årsrapporten for Niksus Holding ApS for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse 
C. 
 

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger og 
nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og 
kapitalinteresser. Indtægter fra kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som 
nettoomsætning i resultatopgørelsen.  
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger administration mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. 
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske dattervirksomheders 
skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres 
skattepligtige indkomster. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets 
regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller 
fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi 
indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets 
andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den 
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under 
hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den 
tilknyttede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser overføres 
under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller 
afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser 
opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på 
salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. 
Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Ved køb af nye tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser anvendes 
overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på 
erhvervelsestidspunktet. Der hensættes til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den 
erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne 
omvurderinger. Se nedenfor for beskrivelse af goodwill. 
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Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og 
forpligtelser, inklusiv hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder samt kapitalinteresser og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid, der 
fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden 
udgør maksimalt 20 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og 
lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over 
resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige 
nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwillen er knyttet til. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i 
det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende 
beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den 
indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller 
afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i 
resultatopgørelsen under nettoomsætning. 
 
Ved køb af nye tilknyttede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte 
virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på erhvervelsestidspunktet. Omkostninger til 
omstruktureringer, som er indregnet i den overtagne virksomhed inden overtagelsesdagen og som ikke er 
aftalt som led i virksomhedsovertagelsen, indgår i overtagelsesbalancen og dermed fastsættelse af goodwill. 
Omstruktureringer, der besluttes af den overtagne virksomhed indregnes i resultatopgørelsen. Der tages 
hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger. Se nedenfor for beskrivelse af goodwill. 
 
Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og 
forpligtelser indregnes under kapitalandele i tilknyttede virksomheder og afskrives over den vurderede 
økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte 
forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 10 år og er længst for strategisk erhvervede 
virksomheder med en stærk markedsposition og lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmæssige værdi af 
goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige 
værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwillen 
er knyttet til. 
 
Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort 
til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: N
N

3A
H

-C
4F

IZ
-H

EO
W

E-
2G

VZ
B-

Q
3Z

E0
-L

ZC
ZS



 Resultatopgørelse 
 1. juli - 30. juni 
   
 2022/23 2021/22 
 kr. tkr. 
Note    
 

 11 

   Indtægter af kapitalandele ...............................................................................  2.895 -60 
   Andre eksterne omkostninger ..........................................................................  -5.500 -6 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................................................  -2.605 -66 
   

   Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .........................................  2.719 4 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ...................................................................................................  8.554 -65 
   Andre finansielle omkostninger ......................................................................  -335 0 
     

 RESULTAT FØR SKAT ..............................................................................  8.333 -127      

 ÅRETS RESULTAT .....................................................................................  8.333 -127      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat...............................................................................................  8.333 -127 
     

 DISPONERET I ALT ...................................................................................  8.333 -127      
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 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ........................................................  2.895 0 
   Kapitalandele i kapitalinteresser ......................................................................  0 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..............................................................................  2.895 0      

   ANLÆGSAKTIVER .....................................................................................  2.895 0 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..............................................  0 0 
   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag ...........................................................  44.671 0 
   Andre tilgodehavender ....................................................................................  3.648 4 
     

 Tilgodehavender ............................................................................................  48.319 4      

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................................  48.319 4      

   

 AKTIVER ......................................................................................................  51.214 4 
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Note    
 

 13 

   Anpartskapital .................................................................................................  125.000 125 
   Overført resultat...............................................................................................  -144.706 -153 
     

   EGENKAPITAL............................................................................................  -19.706 -28 
     

   

   Selskabsskat .....................................................................................................  44.671 0 
   Anden gæld ......................................................................................................  26.249 32 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ....................................................................  70.920 32      

   GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) ...................  70.920 32 
     

   

 PASSIVER .....................................................................................................  51.214 4 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Anpartskapital primo .......................................................................................  125.000 125 
     

 Anpartskapital ultimo ...................................................................................  125.000 125      

 Overført resultat, primo ...................................................................................  -153.039 -26 
 Årets resultat ....................................................................................................  8.333 -127 
     

 Overført resultat ultimo ................................................................................  -144.706 -153      

   EGENKAPITAL............................................................................................  -19.706 -28 
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 Noter 
  
   
 2022/23 2021/22 
 kr. tkr. 
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 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit.........................................................  1 1 
     

   

   
 2023 2022 
 kr. tkr. 
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Kostpris 1. juli 2022 ........................................................................................  194.494 134 
 Årets tilgang ....................................................................................................  0 60 
 Afgang .............................................................................................................  -20.000 0 
     

 Kostpris 30. juni 2023....................................................................................  174.494 194 
     

   

 Op- og nedskrivninger 1. juli 2022 ..................................................................  -194.494 -134 
 Årets resultatandele .........................................................................................  2.895 -60 
 Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele ....................  20.000 0 
     

 Op- og nedskrivninger 30. juni 2023 ............................................................  -171.599 -194 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 ........................................................  2.895 0 
     

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. 
 
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for 
eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Nicholas Harkjær Karlsen
Direktør
Serienummer: a6ceaff9-7d0b-42f8-910d-c06f17874e3f
IP: 188.178.xxx.xxx
2024-01-17 14:33:30 UTC

Lars Kenneth Hansen Larsø
NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12868693
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions…
Serienummer: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35
IP: 93.161.xxx.xxx
2024-01-17 16:54:27 UTC

Kim Nicholas Harkjær Karlsen
Dirigent
Serienummer: a6ceaff9-7d0b-42f8-910d-c06f17874e3f
IP: 188.178.xxx.xxx
2024-01-18 10:18:43 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: N
N

3A
H

-C
4F

IZ
-H

EO
W

E-
2G

VZ
B-

Q
3Z

E0
-L

ZC
ZS



         qIy9weR2SSqtWDGUVLmWzamUlRev6QSZMSLPbUcFexg=   TbWRtb7ij51JANmvD9CemSD7yhcPaA8aitjJ2Z2Vvto=      AQAB           2024-01-17T14:33:29.230Z     Lfnb6VAa4TQgGh41GwtdE2fgCXQjXgkTtmQHgX4AkKI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 580962963337364019786463535274587857299466627299        



            
                
            
            52330R23-Årsrapport Niksus Holding ApS 2022-23
            NN3AH-C4FIZ-HEOWE-2GVZB-Q3ZE0-LZCZS
            SHA-256
            519e69d2e8c7b19c4e7974c53fd64e83b7f55626aa2b4f7d869542b3b81c25df
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            52330S23-Specifikationer Niksus Holding ApS 2022-23
            2MZL8-4BC62-DYN1P-MGHLQ-K740W-E4YGW
            SHA-256
            de8658df198a62e460aadc085ff8eb54e03c6f7a823a7148efc12543d104a3aa
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            52330l23-Ledelseserklæring Niksus Holding ApS 2022-23
            8D0F8-1JLPS-7GVFT-H5GHY-8V4QL-BSIV0
            SHA-256
            cfac082e625561b105a5fe13cd257bca162ab2efeaa1b8f5cf7bf201b3a56273
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         4EaUH3MwqUaOFNaqtlvCMKTjZPA7XVlqSE94a2/oViQ=   IR4f6lPBV2jNRMof9tjfuZubVXNpKwDGBr1BDM3MeGk=      AQAB           2024-01-17T16:54:26.600Z     YEIJMgFF8UriA3Mu1BlJXJv/aRM8gjtjlxCY/nMhopM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1164821342905307631511445346968897786661965719170        



            
                
            
            52330R23-Årsrapport Niksus Holding ApS 2022-23
            NN3AH-C4FIZ-HEOWE-2GVZB-Q3ZE0-LZCZS
            SHA-256
            519e69d2e8c7b19c4e7974c53fd64e83b7f55626aa2b4f7d869542b3b81c25df
            
                                    
                                                    Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            52330S23-Specifikationer Niksus Holding ApS 2022-23
            2MZL8-4BC62-DYN1P-MGHLQ-K740W-E4YGW
            SHA-256
            de8658df198a62e460aadc085ff8eb54e03c6f7a823a7148efc12543d104a3aa
            
                                    
                                                    Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         tJMrs7evl/LCjEKzP6Oknm1wDWEnzZms2z4Hn6pvi+I=   NuQsNRH/9rxQHa4n3VDp/nTzZl/NrO9j4yYgWmi+Rtc=      AQAB           2024-01-18T10:18:43.221Z     +N62yAcHNQzcemARAMn86dsLqwY1PZBLhHVtpKZ6RVs=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1357660949234752476601671596317323458817283345278        



            
                
            
            52330R23-Årsrapport Niksus Holding ApS 2022-23
            NN3AH-C4FIZ-HEOWE-2GVZB-Q3ZE0-LZCZS
            SHA-256
            519e69d2e8c7b19c4e7974c53fd64e83b7f55626aa2b4f7d869542b3b81c25df
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"NN3AH-C4FIZ-HEOWE-2GVZB-Q3ZE0-LZCZS","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-01-17T14:33:30Z","ip":"188.178.xxx.xxx","signedDataFile":"3fef3c09a19c8ff1.xml","signerSerial":"a6ceaff9-7d0b-42f8-910d-c06f17874e3f","type":"penneo","signerName":"Kim Nicholas Harkjær Karlsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc61dac1821d5cc.xml","validations":[]},{"signTime":"2024-01-17T16:54:27Z","ip":"93.161.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe0e2c335a34c53.xml","signerSerial":"880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35","type":"penneo","signerName":"Lars Kenneth Hansen Larsø","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"12868693","name":"NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions\u2026"}],"dataFile":"3fd20fd2e02bf4be.xml","validations":[]},{"signTime":"2024-01-18T10:18:43Z","ip":"188.178.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe496ff9b7fb943.xml","signerSerial":"a6ceaff9-7d0b-42f8-910d-c06f17874e3f","type":"penneo","signerName":"Kim Nicholas Harkjær Karlsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fae9bc8614cb710.xml","validations":[]}]}


 ========================= ============================== ================= ======================================================================================== 
  Time                      Name                           IP                Activity                                                                                
 ========================= ============================== ================= ======================================================================================== 
  2024-01-16 10:04:51 UTC   Anders Westphal Hansen         194.255.xxx.xxx   The document was created                                                                
  2024-01-16 10:04:52 UTC   Anders Westphal Hansen         194.255.xxx.xxx   A signing link was activated for "Kim Nicholas Harkjær Karlsen"                         
  2024-01-16 10:04:52 UTC   Anders Westphal Hansen         194.255.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lars Kenneth Hansen Larsø"                            
  2024-01-16 10:04:53 UTC   Anders Westphal Hansen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kim Nicholas Harkjær Karlsen" at "nikkeh@live.dk"  
  2024-01-17 14:27:42 UTC   Anders Westphal Hansen         194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                 
  2024-01-17 14:32:00 UTC   Kim Nicholas Harkjær Karlsen   188.178.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                      
  2024-01-17 14:32:04 UTC   Kim Nicholas Harkjær Karlsen   188.178.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                   
  2024-01-17 14:32:05 UTC   Penneo system                  188.178.xxx.xxx   The document was viewed                                                                 
  2024-01-17 14:33:22 UTC   Penneo system                  188.178.xxx.xxx   The document was viewed                                                                 
  2024-01-17 14:33:22 UTC   Kim Nicholas Harkjær Karlsen   188.178.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                   
  2024-01-17 14:33:25 UTC   Penneo system                  188.178.xxx.xxx   The document was viewed                                                                 
  2024-01-17 14:33:31 UTC   Kim Nicholas Harkjær Karlsen   188.178.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør                
  2024-01-17 14:33:31 UTC   Anders Westphal Hansen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Kenneth Hansen Larsø" at "lh@nvas.dk"         
  2024-01-17 16:53:41 UTC   Lars Kenneth Hansen Larsø      93.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                      
  2024-01-17 16:53:45 UTC   Lars Kenneth Hansen Larsø      93.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                   
  2024-01-17 16:53:46 UTC   Penneo system                  93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                 
  2024-01-17 16:53:47 UTC   Lars Kenneth Hansen Larsø      93.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                      
  2024-01-17 16:54:16 UTC   Penneo system                  93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                 
  2024-01-17 16:54:16 UTC   Lars Kenneth Hansen Larsø      93.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                   
  2024-01-17 16:54:18 UTC   Penneo system                  93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                 
  2024-01-17 16:54:28 UTC   Anders Westphal Hansen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kim Nicholas Harkjær Karlsen" at "nikkeh@live.dk"  
  2024-01-17 16:54:28 UTC   Lars Kenneth Hansen Larsø      93.161.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor    
  2024-01-18 10:17:57 UTC   Kim Nicholas Harkjær Karlsen   188.178.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                      
  2024-01-18 10:18:04 UTC   Penneo system                  188.178.xxx.xxx   The document was viewed                                                                 
  2024-01-18 10:18:04 UTC   Kim Nicholas Harkjær Karlsen   188.178.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                   
  2024-01-18 10:18:37 UTC   Kim Nicholas Harkjær Karlsen   188.178.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                   
  2024-01-18 10:18:38 UTC   Penneo system                  188.178.xxx.xxx   The document was viewed                                                                 
  2024-01-18 10:18:40 UTC   Penneo system                  188.178.xxx.xxx   The document was viewed                                                                 
  2024-01-18 10:18:44 UTC   Penneo system                  188.178.xxx.xxx   The document signing process was completed                                              
  2024-01-18 10:18:44 UTC   Kim Nicholas Harkjær Karlsen   188.178.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør                
 ========================= ============================== ================= ======================================================================================== 


		2024-01-18T10:19:15+0000
	Original document certified by Penneo




